Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ

DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS SANTA CRUZ

Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 20/2026 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 20/2026 - DG/SC/RE/IFRN     4 de março de 2026    4 de março de 2026

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 03/2026 - DG/SC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 3 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 185/2025 -

RE/IFRN, de 17/01/2025, publicada no DOU de 20/01/2025, DIVULGA RESULTADO FINAL  do processo seletivo regido

pelo EDITAL Nº 03/2026 - DG/SC/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA: DIDÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

APRESENTAÇÃO

ORAL DO

PROJETO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO DETALHAMENTO

23867-3 Janaína Lopes Barbosa 100,00 52,40 76,20 1º Aprovado(a)

23876-2
Maria José de Holanda

Leite
65,50 40,05 52,78 2º Aprovado(a)

23852-7
Maria das Graças de Oliveira

Pereira
91,00 34,50 62,75 3º * Aprovado(a)

*Em atenção ao item 6.1.4.2:  Os candidatos inscritos com o =tulo de mestre deverão assinar o termo de ciência (Anexo

V) de que caso haja candidato que cumpra o requisito 6.1.4, terá prioridade no processo seletivo.

(assinado eletronicamente)

PAULO AUGUSTO DE LIMA FILHOPAULO AUGUSTO DE LIMA FILHO

Diretor-Geral em Exercício

(Portaria Nº 185/2025 - RE/IFRN, de 17/01/2025, publicada no DOU de 20/01/2025)

	Documento assinado eletronicamente por: